第4号様式

協定  第        号   

   網⾛市⻑               様

    推進団体 名称

住所

代表者

   網⾛市地域環境プログラム実施要綱第12条第3項の規定により、次のとおり報告します。

事故の種類

事故発⽣の状況 □美化活動中        □活動場所への往・復の途上

事故発⽣の⽇時

事故発⽣場所

事故⽬撃者 ⽒名 ⽒名

事
故
の
概
要

事
故
後
の
処
置
等

 ＊事故⽬撃者がいる場合のみ記⼊して下さい。

     年         ⽉         ⽇   

□交通事故          □その他（              

      年     ⽉     ⽇ (  ） 午前・午後     

環境美化活動中における事故等発⽣報告書

＊